Stdrova Streka (7. 6. 2015) | Mestsky okruh - dospeli | Strunni (18 - 39 rokov)

Por. Abs. SC
1. 2 27
2. 3. 67
3. 4. 68
4, 6 14
5. 9. 60
6. 10. 28
7. 1. 22
8. 12. 13
9. 20. 71
10. 21. 66
n 25. 56
12 26. 2
13. 29. n
14. 31 59
15 35. 24
16 40. 63
17 45, 16
18 50. 8

Meno

Lukac¢ Jakub

Moravcik Alexander

Mrva Marek
Machac Marcel
Bohumel Peter
Rusnak Romanko
Hornacek Peter
Csicso Marek
Lancari¢ Matej
Schavel Marek
Mandzak Juraj
Horvat Pavol
Paulovicz Karol
Veverka Lukas
Machac¢ Erik
Kovacs Eduard
Petrovsky Marian
Medvecky Martin

Klub / Mesto

Banska Bystrica

Sered’
Divin
Bratislava
Modra
Vini¢né
Trnava

Chorvatsky Grob
Senkvice
Samorin

Dolany

Trnava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

00:
00:
00:
00:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00:
00:
00:

29:
29:
29:
29:
131
131
:32:
141
146:
146
147
148:
148:
148:
149:
50:
51:
57:

Cas

30
30
30
57
143
145
31
08
37
37
59
01
36
54
42
39
18
27

00
00
00
00
00
00
00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Vysledky trate Mestského okruhu na 5km su ovplyvnené/skreslené sabotovanim znacenia trate, za ¢o sa U¢astnikom

ospravedliiujeme. Dakujeme za zhovievavost; Denisa a Katarina -MUFLON KROS o.z.

Strata

:00:
100:
100:
:00:
102:
102:
:03:
11:
17:
17:
18:
18:
19:
19:
20:
21:
148
27:

21

00
00
00
27
13
15
01
38
07
07
29
31
06
24
12
09

57



Stdrova Streka (7. 6. 2015) | Mestsky okruh - dospeli | Strunné (18 - 39 rokov)

Por. Abs. SC Meno Klub / Mesto Cas Strata
1. 8. 54 Porubska Lenka Hviezdoslavov 00:30:40 00:00:00
2. 14. 48 Iglarcikova Andrea Senkvice 00:41:27 00:10:47
3. 16. 25 Vanova Miroslava Malacky 00:41:38 00:10:58
4, 18. 9 Sintalova Martina Senkvice 00:45:34 00:14:54
5. 22 3 Fintorova Monika Pezinok 00:47:16 00:16:36
6. 23. 18  Simkaninova Tamara Hlohovec 00:47:16 00:16:36
1. 27. 46 Riedlova Natalia Prietrz 00:48:02 00:17:22
8. 28. 21 Galasova Adela Modra 00:48:09 00:17:29
9. 30. 12 Berthova Tatiana Senec 00:48:53 00:18:13

10 33. 1 Hudekova Lenka ROHLIK GA 00:49:22 00:18:42
n 36. 23 Vaskova Jana Sered’ 00:49:43 00:19:03
12 37. 7 Somorovska Adela Viniéné 00:50:17 00:19:37
13 38. 26 Trusinova Sona Bratislava 00:50:20 00:19:40
14. 39. 61 Kovacsova Emilia Bratislava 00:50:23 00:19:43
15. 41. 72 Oracova Maria Bratislava 00:50:43 00:20:03
16 42. 5 Kollarova Veronika Modra 00:50:55 00:20:15
17 44, 57 Lengyelova Jana Hamuliakovo 00:51:14 00:20:34
18 46. 53 Patkova Elena Bratislava 00:51:52 00:21:12
19 48. 58 Vosahlova Jarmila Bratislava 00:52:53 00:22:13
20. 49. 15 Plavakova Lucia Bratislava 00:54:38 00:23:58
21. 51 4 Cepcova Eliska Modra 01:26:48 00:56:08

Vysledky trate Mestského okruhu na 5km su ovplyvnené/skreslené sabotovanim znacenia trate, za ¢o sa U¢astnikom

ospravedliiujeme. Dakujeme za zhovievavost; Denisa a Katarina -MUFLON KROS o.z.



Stdrova Streka (7. 6. 2015) | Mestsky okruh - dospeli | Mocni (40 - 49 rokov)

Por. Abs. SC

1. 1. 47
2. 5. 50
3. 7. 45
4. 19. 10
5. 24. 51

Meno

Hupko Stefan
Prsek Henrich
Randl| Eduard
Sintal Marian

Doéka Miro

Klub / Mesto

Bahon
BEHAME.sk
Pezinok
Senkvice
Senec

Cas

00:29:30
00:29:52
00:30:30
00:45:34
00:47:27

Strata

00:00:00
00:00:22
00:00:60
00:16:04
00:17:57

Vysledky trate Mestského okruhu na 5km su ovplyvnené/skreslené sabotovanim znacenia trate, za ¢o sa U¢astnikom

ospravedliiujeme. Dakujeme za zhovievavost; Denisa a Katarina -MUFLON KROS o.z.



Stdrova $treka (7. 6. 2015) | Mestsky okruh - dospeli | Mocné (40 - 49 rokov)

Por. Abs. S€ Meno Klub / Mesto Cas Strata
1. 17. 44 Randlova Libusa Pezinok 00:42:08 00:00:00
2. 32. 70 Nocarova Eva 00:48:55 00:06:47
3. 34, 49 Slavikova lvana Pila 00:49:31 00:07:23
4, 43. 62 Hornakova Rita Bratislava 00:51:10 00:09:02
5. 47. 55 Mandzakova Slavomira Chorvatsky Grob 00:52:14 00:10:06

Vysledky trate Mestského okruhu na 5km su ovplyvnené/skreslené sabotovanim znacenia trate, za o sa U¢astnikom
ospravedliiujeme. Dakujeme za zhovievavost, Denisa a Katarina -MUFLON KROS o.z.



Stdrova $treka (7. 6. 2015) | Mestsky okruh - dospeli | Dvojctihodni (50+ rokov)

Por. Abs. SC Meno Klub / Mesto Cas Strata
. 13. 17 Janos Imrich Modra 00:41:20 00:00:00
2. 15. 65 Kolarik St. Vladimir 00:41:27 00:00:07

Vysledky trate Mestského okruhu na 5km su ovplyvnené/skreslené sabotovanim znacenia trate, za o sa U¢astnikom
ospravedliiujeme. Dakujeme za zhovievavost, Denisa a Katarina -MUFLON KROS o.z.



Stdrova $treka (7. 6. 2015) | Mestsky okruh - dospeli | Celkové poradie

Por. e
1. 47
2. 27
3. 67
4. 68
5. 50
6. 14
7. 45
8. 54
9. 60
10. 28
n 22
12. 13
13. 17
14. 48
15. 65
16. 25
17. 44
18. 9
19. 10
20. 71
21. 66
22. 3
23. 18
24. 51
25. 56
26. 2
27. 46
28. 21
29. n
30. 12
31. 59
32. 70
33. 1
34. 49
35. 24
36. 23
37. 7
38. 26
39. 61
40. 63
41. 72
42. 5
43. 62
44. 57
45, 16
46. 53
47. 55
48. 58
49. 15
50. 8

Meno

Hupko Stefan
Luka¢ Jakub
Moravcéik Alexander
Mrva Marek

Prsek Henrich
Machac¢ Marcel
Randl Eduard
Porubska Lenka
Bohumel Peter
Rusnak Romanko
Hornacek Peter
Csicso Marek
Janos Imrich
Iglaréikova Andrea
Kolarik St. Vladimir
Vanova Miroslava
Randlova Libusa
Sintalova Martina
Sintal Marian
Lan¢ari¢ Matej
Schavel Marek
Fintorova Monika
Simkaninova Tamara
Doéka Miro
Mandzak Juraj
Horvat Pavol
Riedlova Natalia
Galasova Adela
Paulovicz Karol
Berthova Tatiana
Veverka Lukas
Nocarova Eva
Hudekova Lenka
Slavikova Ivana
Machac Erik
Vaskova Jana
Somorovska Adela
Trusinova Sona
Kovacsova Emilia
Kovacs Eduard
Oracova Maria
Kollarova Veronika
Horniakova Rita
Lengyelova Jana
Petrovsky Marian
Patkova Elena
Mandzakova Slavomira
Vosahlova Jarmila
Plavakova Lucia
Medvecky Martin

Klub / Mesto Cas Strata
Bahon 00:29:30 00:00:00
Banska Bystrica 00:29:30 00:00:00

00:29:30 00:00:00
00:29:30 00:00:00

BEHAME.sk 00:29:52 00:00:22
Sered’ 00:29:57 00:00:27
Pezinok 00:30:30 00:00:60
Hviezdoslavov 00:30:40 00:01:10
Divin 00:31:43 00:02:13
Bratislava 00:31:45 00:02:15
Modra 00:32:31 00:03:01
Viniéné 00:41:08 00:11:38
Modra 00:41:20 00:11:50
Senkvice 00:41:27 00:11:57

00:41:27 00:11:57
Malacky 00:41:38 00:12:08
Pezinok 00:42:08 00:12:38
Senkvice 00:45:34 00:16:04
Senkvice 00:45:34  00:16:04
Trnava 00:46:37 00:17:07

00:46:37 00:17:07
Pezinok 00:47:16 00:17:46
Hlohovec 00:47:16 00:17:46
Senec 00:47:27 00:17:57
Chorvatsky Grob 00:47:59 00:18:29
Senkvice 00:48:01 00:18:31
Prietrz 00:48:02 00:18:32
Modra 00:48:09 00:18:39
Samorin 00:48:36 00:19:06
Senec 00:48:53 00:19:23
Dolany 00:48:54 00:19:24

00:48:55 00:19:25
ROHLIK GA 00:49:22 00:19:52
Pila 00:49:31 00:20:01
Trnava 00:49:42 00:20:12
Sered’ 00:49:43 00:20:13
Viniéné 00:50:17 00:20:47
Bratislava 00:50:20 00:20:50
Bratislava 00:50:23 00:20:53
Bratislava 00:50:39 00:21:09
Bratislava 00:50:43 00:21:13
Modra 00:50:55 00:21:25
Bratislava 00:51:10 00:21:40
Hamuliakovo 00:51:14 00:21:44
Bratislava 00:51:18 00:21:48
Bratislava 00:51:52 00:22:22
Chorvatsky Grob 00:52:14 00:22:44
Bratislava 00:52:53 00:23:23
Bratislava 00:54:38 00:25:08
Bratislava 00:57:27 00:27:57

Vysledky trate Mestského okruhu na 5km su ovplyvnené/skreslené sabotovanim znacenia trate, za o sa U¢astnikom
ospravedliiujeme. Dakujeme za zhovievavost, Denisa a Katarina -MUFLON KROS o.z.



Stdrova $treka (7. 6. 2015) | Mestsky okruh - dospeli | Celkové poradie

Por. C  Meno Klub / Mesto Cas Strata
4

51. Cepcova Eliska Modra 01:26:48 00:57:18

Vysledky trate Mestského okruhu na 5km su ovplyvnené/skreslené sabotovanim znacenia trate, za o sa U¢astnikom
ospravedliiujeme. Dakujeme za zhovievavost, Denisa a Katarina -MUFLON KROS o.z.



Stdrova $treka (7. 6. 2015) | Mestsky okruh - juniori | Juniori

Por. Abs. SC Meno Klub / Mesto Cas Strata
1. 1 305 Doka Lukas Senec 00:06:31 00:00:00
2. 2 307 Drahovsky Tadeas 00:07:00 00:00:29
3. 4 310 Drahovsky Benjamin 00:07:11 00:00:40
4, 6 304 Doéka Miroslav Senec 00:08:31 00:02:00
5. 7 302 Havlik Adam Pezinok 00:08:31 00:02:00



Stdrova $treka (7. 6. 2015) | Mestsky okruh - juniori | Juniorky

Por.

1
2.
3.
4

Abs.

0 00 U1 w

e
308
303

309
306

Meno

Drahovska Lydia
Havlikova Ema
Kovacsova Matilda
Sucha Natalia

Klub / Mesto

Pezinok
Dubova
Petrzalka

Cas

00:07:00
00:07:26
00:14:19
00:46:59

Strata

00:00:00
00:00:26
00:07:19
00:39:59



Stdrova $treka (7. 6. 2015) | Mestsky okruh - juniori | Celkové poradie

Por.

VO NOU A WN =

Je
305
307
308
310
303
304
302
309
306

Meno

Doéka Lukas
Drahovsky Tadeas
Drahovska Lydia
Drahovsky Benjamin
Havlikova Ema

Doéka Miroslav
Havlik Adam
Kovacsova Matilda
Sucha Natalia

Klub / Mesto

Senec

Pezinok
Senec
Pezinok
Dubova
Petrzalka

00
00
00
00
00
00
00

00:

00

106
107
107
:07:
107:
:08:
:08:
14:
146:

Cas

:31
100
100
11
26
31
31
19
59

00
00
00
00
00
00
00
00
00

Strata

:00:
:00:
:00:
:00:
:00:
102
102
107
140:

00
29
29
40
55

100
100
148

28



Sturova $treka (7. 6. 2015) | Kros | Strunni (18 - 39 rokov)

Por.

E Y B wwwwwwww W NNNNNNNON N =
BUNBOVYOPIOUAULRNRODBIIGCOAUNNOTSTR®RIGTORIBNRD

VO NOU A WN =

594
503
544
565
599
576
593
522
539
550
570
595
542
555
580
549
597
540
523
592
509
507
551
533
524
591
546
585
535
534
586
596
547
510
560
515
579
527
51
538
514
537
513
504

Meno

Bukovac Pavol
Hudek Ronald
Duraj Ondrej
Vano Roman
Uher Matus
Jedinak Matus
Kubek Tomas
Juréovi¢ Michal
Prokes Michal
Juran Martin
Jakubec Michal
Miklian Peter
Krasny Michal
Sotkovsky Jozef
Skalsky Rastislav
Hudec Peter
Gersi¢ Miroslav
Klein Rado
Cintala Martin
Arvaj Michal
Soka Martin
Kron Viadimir
Rychel Andrej
Chalabala Marek
Pakan Robert
Badovicky Filip
Zatopek Ondrej
Jakubik Richard
Stranak Martin
Stranak Rastislav
Barton Tomas
Kern Dusan
Skabla Peter
Petlak Adam
Subert Anton
Matus Fedor
Kolarik ml. Vladimir
Skulec Michal
Poliacik Ivan
Vacho Martin
Huska Peter
Jakabovic Boris
Klucik Michal
Sodoma Jan

Klub / Mesto

ROHLIK GA
Bratislava
Malacky
Modra

Dubova
Bratislava
Modra

Dubova

TJ Dynamo DK
Puchov
Pezinok

Bratislava

Trnava
Modra

Leopoldov
Cadca
Modra
Pezinok
Trnava

Bratislava

Senec
Senec

SpiSska Nova Ves
Vrbové

Pezinok

Pezinok

Bernolakovo
Modra
Modra

Modra
Modra
Modra

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

01
01

:35:
136:
136:
:37:
:39:
:39:
140:
140:
142:
142:
143:
143:
143:
143:
144
144
144
145:
146
146
146:
147:
148:
148:
148:
50:
50:
50:
51:
51:
51:
51:
51:
52:
53:
53:
54:
55:
56:
58:
58:
58:
:00:
106:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Strata

:00:
:00:
:00:
:01:
:03:
:03:
104 :
104 :
106:
106:
:07:
107:
:07:
107
:08:
:08:
:08:
10:
10:
10:
106

11

11:
12:
141

12

13:
14:
14:
15:
15:
15:
100

16

16:
106

16

16:
17:
17:
18:
19:
20:
22:
22:
23:
24:
30:

00
33
36
51
07
11
17
31
36
49
26
32
38

146

16
20
35
03
12
35

52
25

00
36
51
01
25
26

00

47
31
50
57
22
54
27
35
05
39
34



Sturova $treka (7. 6. 2015) | Kros | Strunné (18 - 39 rokov)

Por.

— —
WK =20

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

VO NOU A WN =

Abs.

9.
16.
30.
32.
41.
51
53.
55.
62.
65.
67.
73.
74.

75.
77.
78.
85.
88.
89.
90.

S¢
581
519

583
521
508
545
577
557
541
553
543
530
558

526
554
517
501
518
520
566

Meno

Bibzova Zuzana
Lalova Alexandra
Bibzova Katarina
Sikulova Renata
Kronova Andrea
Stieberova Viera
Jedinakova Petra
Juranova Sona
Bad'ova Nikola
Capicikova Katarina
Duriaéova Markéta
Jakabovic¢ova Tatiana

Buzasiova a Glock
Barbora

Donathova Martina
Palkovic¢ova Petra
Prise¢anova Lenka
Skrucana Simone
Brunovska Michaela
Steinhubelova Klaudia
Nagyova Simona

Klub / Mesto

Pezinok

Casta
Cadca
Bratislava

Modra
Modra
Trnava
Bratislava
Modra
Bratislava

Bernolakovo
Trnava
Casta
Bratislava
Bratislava
Modra
Modra

00
00
00
00
00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:

01
01
01
01

:39:
142:
144
145:
148:
50:
50:
51:
52:
52:
53:
55:
55:

55:
57:
57:
:00:
104:
105:
:05:

54
16
32
58
10
16
26

00
00
00
00
00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Strata

:00:
:03:
105:
:05:
:09:
11:
146
11:
13:
13:
13:
16:
16:

11

16:
107

18

18:
149
25:
26:
26:

21

00
45
23
51
04
39

56
02
45
58
22
24

45

23

01

07
17



Sturova $treka (7. 6. 2015) | Kros | Mocni (40 - 49 rokov)

Por. Abs. SC Meno Klub / Mesto Cas Strata
1. 5. 589 Almasi Marian 00:38:23 00:00:00
2. 1. 587 Jakabovi¢ Palo 00:40:15 00:01:52
3. 21. 556 Cupka Rastislav EMKO S$portovy klub 00:43:27 00:05:04
4. 25. 590 Benek Oliver 00:44:05 00:05:42
5. 26. 701 Jelenik Jaroslav Senec 00:44:06 00:05:43
6. 35. 528 Kvetko Michal Modra 00:46:28 00:08:05
7. 38. 548 Zila Jan Bratislava 00:47:43 00:09:20
8. 40. 532 Hlavaty Milan Bratislava 00:48:09 00:09:46
9. 47. 552 Valentsik Peter Modra-Harmonia 00:48:57 00:10:34

10. 49. 502 Hajduk Pavol Dolny Kubin 00:50:31 00:12:08
n 54. 531 Juricko Peter Bratislava 00:51:03 00:12:40
12. 70. 536 Gira Rastislav coo.sk 00:54:13 00:15:50
13. 8l. 512 Magerko Martin Modra 00:58:39 00:20:16



Sturova $treka (7. 6. 2015) | Kros | Mocné (40 - 49 rokov)

Por.

Abs.

Meno

Drahovska Katarina
Donathova Katarina
Orosova a Rex Blazena

Klub / Mesto

Bernolakovo
Bratislava

Cas

00:38:46
00:52:33
01:02:55

Strata

00:00:00
00:13:47
00:24:09



Sturova $treka (7. 6. 2015) | Kros | Dvojctihodni (50+ rokov)

Por.

—
©

VO NOU A WN =

Abs.

SC

563
529
567
564
559
568
578
582

516
598

Meno

Kovaéocy Lubomir
Chribik Marian
Hudecéek Karol
Leskovsky Milan
Kresanek Miroslav
Votava Karel
Bohunicky Cyril
Bibza Jaroslav
Kmet'o Michal
Marek Miroslav

Klub / Mesto

Cifer

Senec

Levice

EMKO Sportovy klub
Petrzalka

EMKO Sportovy klub

Modra

00
00
00
00
00
00
00

00:
00:

01

140:
142:
143:
143:
144
148:
148:
51:
53:
102:

00
00
00
00
00
00
00

00:
00:
00:

Strata

:00:
102:
102
:03:
104:
108
108
10:
12:
22:

00
22

145

12
16

104
108

49
29
12



Sturova $treka (7. 6. 2015) | Kros | Dvojctihodné (50+ rokov)

Por. Abs. SC Meno Klub / Mesto Cas Strata

1. 83. 569 Jelemenska Alena EMKO sportovy klub 01:00:31 00:00:00
2. 92. 506 Macejakova a Eny Sona Bratislava 01:18:52 00:18:21



Sturova $treka (7. 6. 2015) | Kros | Celkové poradie

Por.

(€ 3 N~ QT N N R O Y B wwwwwwww W NNNNNNNON N -
COPICUBNWUNDBOOIIGTOTAUNKROOOIIGCOAPUNROSIZIIGTHIIN=2D

VO NOU A WN =

SC
594
503
544
565
589
584
599
576

581
593
587
522
563
539
550

519
529
567
570
595
556
542
555
564
590

701
580
549
597
583
559

521
540
523
528
592
509
548
507
532
508

551
533
568
578
524
552

591
502
546

Meno

Bukovac Pavol
Hudek Ronald
Duraj Ondrej
Vano Roman
Almasi Marian
Drahovska Katarina
Uher Matas
Jedinak Matus
Bibzova Zuzana
Kubek Tomas
Jakabovi¢ Palo
Juréovi¢ Michal
Kovaéocy Lubomir
Prokes Michal
Juran Martin
Lalova Alexandra
Chribik Marian
Hudecek Karol
Jakubec Michal
Miklian Peter
Cupka Rastislav
Krasny Michal
Sotkovsky Jozef
Leskovsky Milan
Benek Oliver
Jelenik Jaroslav
Skalsky Rastislav
Hudec Peter
Gersi¢ Miroslav
Bibzova Katarina
Kresanek Miroslav
Sikulova Renata
Klein Rado
Cintala Martin
Kvetko Michal
Arvaj Michal
Soka Martin

Zila Jan

Kron Vladimir
Hlavaty Milan
Krénova Andrea
Rychel Andrej
Chalabala Marek
Votava Karel
Bohunicky Cyril
Pakan Robert
Valentsik Peter
Badovicky Filip
Hajduk Pavol
Zatopek Ondrej

Klub / Mesto

ROHLIK GA
Bratislava
Malacky

Modra

Dubova

Cifer

Bratislava

Modra

Pezinok

Senec

Levice

Dubova

TJ Dynamo DK
EMKO Sportovy klub
Puchov

Pezinok

EMKO Sportovy klub

Senec

Bratislava

Petrzalka
Casta
Trnava
Modra
Modra

Leopoldov
Bratislava

Cadca

Bratislava

Cadca

Modra

Pezinok

EMKO Sportovy klub

Trnava
Modra-Harmonia

Dolny Kubin
Bratislava

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00:
00:
00:

:35:
136:
:36:
:37:
:38:
:38:
:39:
:39:
:39:
140:
140:
140:
140:
142
142:
142:
142:
143:
143:
143:
143:
143:
143:
143:
144
144
144
144
144
144
144
145:
t45:
146:
146
146
146:
147
t47:
148:
148:
148:
148:
148:
148:
148:
148:
50:
50:
50:

09

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Strata

:00:
:00:
:00:
:01:
102:
102:
:03:
:03:
:03:
104 :
104 :
104:
104:
106:
106:
107
107
:07:
107
:07:
107:
107:
107
107:
:08:
:08:
:08:
:08:
:08:
:08:
:08:
109:
10:
10:
10:
10:
106
11:
11:
12:
12:
12:
141
144
148
13:
13:
14:
14:
14:

11

12
12
12

00
33
36
51
30
53
07
11
16
17
22
31
40
36
49

101
102

25
26
32
34
38

146

52
12
13
16
20
35
39
56
07
03
12
35
35

50
52
16
20
25

00
04
36
38
51



Sturova $treka (7. 6. 2015) | Kros | Celkové poradie

Por.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
é8.
69.
70.

n
72.
73.
74.

75.
76.
77.
78.
79.
80.
8l
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

SC
545
585
577

531
557
535
534
582
586
596
547

541
525

510
553

516
543
560

515
536
579
527
530
558

526
5N
554
517
538
514
512
537
569
513
501
598
505
518
520
566
504
506

Meno

Stieberova Viera
Jakubik Richard
Jedinakova Petra
Juricko Peter
Juranova Sona
Stranak Martin
Stranak Rastislav
Bibza Jaroslav
Barton Tomas

Kern Dusan

Skabla Peter
Bad'ova Nikola
Donathova Katarina
Petlak Adam
Capicikova Katarina
Kmet'o Michal
Duriaéova Markéta
Subert Anton

Matas Fedor

Gira Rastislav
Kolarik ml. Vladimir
Skulec Michal
Jakabovicova Tatiana

Buzasiova a Glock
Barbora

Donathova Martina
Poliacik Ivan
Palkovicova Petra
PriseCanova Lenka
Vacho Martin

Huska Peter

Magerko Martin
Jakabovic Boris
Jelemenska Alena
Klucik Michal
Skrucana Simone
Marek Miroslav
OrosSova a Rex Blazena
Brunovska Michaela
Steinhubelova Klaudia
Nagyova Simona
Sodoma Jan

Macejakova a Eny Sona

Klub / Mesto

Bratislava

Bratislava
Modra
Senec
Senec

Spisska Nova Ves
Modra
Bernolakovo
Vrbové

Trnava

Modra

Bratislava
Pezinok

Pezinok

coo.sk

Bernolakovo
Modra
Bratislava

Bernolakovo
Modra
Trnava
Casta
Modra

Modra

Modra

EMKO Sportovy klub
Modra

Bratislava

Bratislava
Bratislava
Modra
Modra
Modra
Bratislava

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

01
01
01
01
01
01
01
01
01

01:

50:
50:
50:
51:
51:
51:
51:
51:
51:
51:
51:
52:
52:
52:
52:
53:
53:
53:
53:
54:
54:
55:
55:
55:

B5E

56

57:

57

58:
58:

58

58:
100
100
:00:
102
102:
104 :
:05:
105:
106:
18:

54
147
16
132
20
28
139
58
131
132
58
145
55
10
16
26
27
52

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00

Strata

14:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
101
109
17:
17:
17:
18:
18:
19:
19:
19:

17
17

20:
20:
21:
21:
22:
22:
146
23:
24:
24:
25:
26:
102
28:
29:
29:
30:
142:

22

27

55
01
02
10
12
25
26
29
00
00
06
18
40
47

14
31
50
20
57
22
38
40

01
54
23
39
27
35

05
38
39
05
52

17
23
33
34
59



Sturova $treka (7. 6. 2015) | Nordic Walking | MuZi

Por.

Abs.

Meno

Kuc¢era Roman
Mraz Vincenc
Stanys Tomas

Klub / Mesto

Bratislava
Jednota dochodcov
Modra

Cas

01:15:11
01:27:15
01:38:16

Strata

00:00:00
00:12:04
00:23:05



Stdrova $treka (7. 6. 2015) | Nordic Walking | Zeny

Por.

— -
N =2 O

VO NOU A WN =

Abs.

S¢
705
704
703

714
721
m
710
706
707
708
716
715

Meno

Jurickova Brigita
Kotlarova Maria
Marsikova Jana
Prsekova Eva
Hunéagova Gabriela
Menkyova Anna
Menkyova Lenka
Karelova Gabriela
Juraskova Monika
Petrikova Renata
Grigerova Eva
Horvathova Helena

Klub / Mesto

Bratislava
Kosice
Bratislava
Senec

Modra
Modra
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Dubova
Modra

01:
01:
01:
01:

01
01
01
01
01
01

01:
01:

15:
17:
20:
27:
134:
:38:
138:
140:
140:
140:
59:
59:

00
00
00

00
00

Strata

:00:
102:
104:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

11

23

00
33
55

148
19:
23:

32
04

104
25:
25:
25:
144 :
144

26
27
27
29
29



Sturova $treka (7. 6. 2015) | Nordic Walking | Celkové poradie

Por. S€  Meno Klub / Mesto Cas Strata
1. 702 Kucera Roman Bratislava 01:15:11 00:00:00
2. 705  Juri€kova Brigita Bratislava 01:15:12 00:00:01
3. 704 Kotlarova Maria Kosice 01:17:45 00:02:34
4. 703 Marsikova Jana Bratislava 01:20:07 00:04:56
5. 4 Prsekova Eva Senec 01:27:00 00:11:49
6. 709 Mraz Vincenc Jednota dochodcov 01:27:15 00:12:04
7. 721  Huncagova Gabriela 01:34:44 00:19:33
8. m Menkyova Anna Modra 01:38:16 00:23:05
9. 710 Menkyova Lenka Modra 01:38:16 00:23:05

10. 713  Stanys Tomas Modra 01:38:16 00:23:05
n 706 Karelova Gabriela Bratislava 01:40:38 00:25:27
12. 707 Juraskova Monika Bratislava 01:40:39 00:25:28
13. 708 Petrikova Renata Bratislava 01:40:39 00:25:28
14. 716  Grigerova Eva Dubova 01:59:41 00:44:30

715 Horvathova Helena Modra 01:59:41 00:44:30

-
v



